

## Pachet papetarie

I.D.: 102746479

---

Data publicarii	13.09.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.250,10 RON - 4.250,10 RON

---

Descriere: Pachet papetarie Nr.Crt. Denumire produse/servicii UM Cantitate Pret Unitar Valoare TVA 1 Burete magnetic pt tabla magnetica buc 50,00 9,90 495,00 94,05 2 Spray curatare tabla magnetica buc 15,00 19,99 299,85 56,97 3 Coperti PVC A4, 200 microni, 100/set set 2,00 149,90 299,80 56,96 4 Coperti carton A4, 250g/mp, alb, 100/set set 2,00 139,90 279,80 53,16 5 Carton A4, 160g/mp, alb, 250/set set 3,00 83,90 251,70 47,82 6 Dosar plastic cu sina si perforatii, 25/set set 5,00 23,90 119,50 22,71 7 Separatoare carton, 11x25cm, 100/set set 5,00 18,99 94,95 18,04 8 Cutii arhivare, 10cm buc 50,00 14,90 745,00 141,55 9 Alonje arhivare, 100/set set 4,00 329,90 1.319,60 250,72 10 Decapsator negru buc 6,00 8,90 53,40 10,15 11 Folii de protectie, 50microni, 100/set set 2,00 25,90 51,80 9,84 12 Hartie pt flipchart, 50coli/set set 2,00 69,90 139,80 26,56 13 Banda corectoare, 5mmx8m buc 10,00 9,99 99,90 18,98 Total 4.250,10 807,51 Total de Plata 5.057,61 Unitate de vanzare: bucata.

---